

別記様式（第6条関係）

政務活動費収支報告書

令和 3年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 及部 克博

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和2年度
指 令 年 月 日	令和2年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 1 号の 9
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額 (収 入)	1,080,000 円
精 算 額 (支 出)	390,020 円
収 支 差 引 残 額	689,980 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	0	
研 修 費	0	
広 報 費	255,200	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	14,994	
資 料 購 入 費	119,826	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	390,020	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 689,980 円

様式第2 (第7条関係)

政務活動費収支一覧

議員氏名

及部 克博

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	・残額
1	R2. 4. 10	政務活動費	前期分	540,000			540,000
2	R2. 4. 10	広報費	議員レポート印刷代		63,800	大陽社印刷所	476,200
3	R2. 4. 10	資料購入費	日経グローバル年間購読料		53,606	株式会社 富士山マガジンサービス	422,594
4	R2. 4. 25	資料購入費	新聞代		2,520	佐久間新聞店	420,074
5	R2. 5. 24	資料購入費	新聞代		2,520	佐久間新聞店	417,554
6	R2. 6. 24	資料購入費	新聞代		2,520	佐久間新聞店	415,034
7	R2. 7. 13	広報費	議員レポート印刷代		63,800	大陽社印刷所	351,234
8	R2. 7. 14	資料作成費	コピー代 4・5・6月分		1,932	株式会社イクモ	349,302
9	R2. 8. 24	資料購入費	新聞代		2,520	佐久間新聞店	346,782
10	R2. 9. 24	資料購入費	新聞代		2,520	佐久間新聞店	344,262
11	R2. 10. 9	政務活動費	後期分	540,000			884,262
12	R2. 10. 13	資料作成費	コピー代 7・8・9月分		112	株式会社イクモ	884,150
13	R2. 10. 16	広報費	議員レポート印刷代		63,800	大陽社印刷所	820,350
14	R2. 10. 24	資料購入費	新聞代		2,520	佐久間新聞店	817,830
15	R2. 10. 27	資料作成費	ラベルシール代		7,040	エディオオン	810,790
16	R2. 11. 25	資料購入費	新聞代		2,520	佐久間新聞店	808,270
17	R2. 12. 14	資料購入費	日経グローバル年間購読料		38,500	株式会社日経BPマーケティング	769,770
18	R2. 12. 25	資料購入費	新聞代		2,520	佐久間新聞店	767,250
19	R3. 1. 15	広報費	議員レポート印刷代		63,800	大陽社印刷所	703,450
20	R3. 1. 25	資料購入費	新聞代		2,520	佐久間新聞店	700,930
21	R3. 1. 25	資料作成費	コピー代 10・11・12月分		280	株式会社イクモ	700,650
22	R3. 2. 25	資料購入費	新聞代		2,520	佐久間新聞店	698,130
23	R3. 3. 16	資料作成費	コピー用紙代		5,280	株式会社文光堂	692,850
24	R3. 3. 23	資料作成費	コピー代 1・2・3月分		350	株式会社イクモ	692,500
25	R3. 3. 24	資料購入費	新聞代		2,520	佐久間新聞店	689,980